REPRESENTAÇÃO Nº. 21/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Encarregado de Sistemas da COPASA,

Senhor Levindo José Fernandes de Paula, requerendo informações acerca dos motivos

que estão ensejaram na péssima qualidade de água fornecida no bairro Estação no início

do mês, visto a cor escura da água.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 18 de abril de 2018.

ANDRÉ LUIZ DE MELO

-Vereador-